Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  У П Р А В Л Е Н И Е  В Е Т Е Р И Н А Р И И
К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  КРАЯ

ПРИКАЗ

iL» 'У ' 20 Ц  г. № 129,
Г .  Краснодар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на
территории личного подсобного хозяйства Т.М .-О. Абдулаева,
расположенного в ст-це Черноморской города Горячий Ключ

Краснодарского края

На основании статей 17 Закона Российской Федерации от 14 мая
1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в связи с ликвидацией заболевания
бруцеллезом крупного рогатого скота, содержащегося на территории личного
подсобного хозяйства Т.М.-О. Абдулаева, расположенного в ст-це Черномор
ской города Г орячий Ключ, и проведением комплекса мероприятий
п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить с 16 мая 2016 года ограничительные мероприятия
(карантин) на территории личного подсобного хозяйства Т.М.-О. Абдулаева,
расположенного по адресу: Горячий Ключ, ст-ца Черноморская, ул. Калинина,
30, действующие в соответствии с приказом государственного управления ве
теринарии Краснодарского края от 24 февраля 2015 года № 50 «Об установле
нии ограничительных мероприятий (карантина) на территории личного подсоб
ного хозяйства Т.М.-О. Абдулаева, расположенного в ст-це Черноморской го
рода Горячий Ключ Краснодарского края».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести
теля начальника отдела организации противоэпизоотических мероприятий и
лечебно-профилактической работы государственного управления ветеринарии
Краснодарского края Р.А. Ярош.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.